
  

 

 

OTSUS    

Taotluse rahuldamise otsuse muutmise kohta   

 24.07.2024 nr 11.2-28/24/816  

 

 

  

Riigihalduse ministri 07.05.2019. a määruse nr 25 ”Maakondade arengustrateegiate elluviimise 

toetusmeede” (edaspidi meetme määrus) § 22 lg 1 alusel ning arvestades Saaremaa Vallavalitsus, 

registrikood 77000306, 05.07.2024 esitatud avaldust, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi RTK 

või rakendusüksus)  

 

otsustab:  

  

1. Muuta projekti nr RE.2.01.22-0653“ „Jalgpallihalli projekteerimine ja 

ehitamine“ (edaspidi projekt) 30.12.2022 taotluse rahuldamise otsust nr 11.2-28/1674 

(edaspidi otsus) järgmiselt: 

 

1.1. Muuta otsuse punkti 6 ja sõnastada see järgmiselt: “6. projekti abikõlblikkuse perioodi 

alguskuupäev on 24.10.2022 a. ja lõppkuupäev on 31.12.2024 a.“  

 

1.2. Muuta otsuse punkti 11 ja sõnastada see järgmiselt: “11. Toetuse saaja esitab toetuse 

kasutamise kohta lõpparuande hiljemalt 30.01.2025 a.“  

 

2. Muudatustaotluse põhjendused  

 
Saaremaa Vallavalitsus sõlmis riigihankemenetluses viitenumbriga 262681 „Kuressaare 

multifunktsionaalse jalgpallihalli projekteerimis- ja ehitustööd“ pakkujatega OÜ Arens Ehitustööd 

ja Dreibau OÜ (edaspidi töövõtja) töövõtulepingu nr 12-23 (2-7.4/158-1) Kuressaare 

multifunktsionaalse jalgpallihalli ehitamiseks, mis jõustus 12.12.2023.  

Dreibau OÜ poolt 16.05.2024 esitatud hankelepingu muutmise taotlusest ilmnevad ettenägematud 

asjaolud, mille tõttu töövõtja taotleb hankelepingu pikendamist 3 kuu võrra uue lõpptähtajaga 

30.11.2024.  

 

Töövõtulepingu muutmise vajadus on tingitud projekti muutunud vajadustest, mille kohaselt 

selgus projekteerimistööde käigus, et hanke alusmaterjalides (tehnilises kirjelduses) kavandatud 

peakaitsme suurusest 3x100A ei piisa ning vajamineva võimsuse saavutamiseks peab olema 

peakaitsme suurus vähemalt 3x160A. Elektrilevi OÜ poolt edastatud info kohaselt suudab 

Elektrilevi OÜ tagada liitumise alles oktoobris 2024. Tegemist on ettenägematute asjaoludega, 

mida polnud ei töövõtjal ega tellijal võimalik ette näha. Nimetatud asjaolud mõjutavad nii 

jalgpallihallile kasutusloa saamise kui ka tellija poolt jalgpallihalli kasutusele võtmise tähtpäeva. 

Toetuse saaja soovib pikendada projekti lõppkuupäeva kuni 31.12.2024. 

 

 

 

 



3. Rakendusüksuse põhjendused  

Vastavalt meetme määruse § 9 lg 4 saab projekti maksimaalset abikõlblikkuse perioodi kuni kuue 

kuu võrra pikendada projekti rakendamise käigus juhtunud avariide või muude eriolukordade tõttu. 

RTK hinnangul on muudatus põhjendatud, kuna toetuse saaja ei saanud ette näha projekteerimise 

käigus selgunud vajadust suurema peakaitsme järele ega mõjutada Elektrilevi OÜ suurema 

võimsusega liitumise võimaldamise aega. Pikendamine on vajalik projekti täies mahus 

elluviimiseks.  

 

4. Otsuse vaidlustamine 

Otsuse peale võib esitada vaide RTK-le 30 päeva jooksul, arvates otsusest teadasaamise päevast 

või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste rikkumisest (haldusmenetluse seaduse § 73 lg 

2 ja § 75) või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste rikkumisest (HMS § 73 lõige 2 ja § 

75), või arvestades halduskohtumenetluse seadustikus sätestatut kaebuse Tallinna Halduskohtule 

30 päeva jooksul käesoleva otsuse teatavaks tegemisest arvates.  

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Tiina Sams 

osakonnajuhataja 

 

 

Koostaja: Birgit Diedrichsen 

 663 1883 

 Birgit.Diedrichsen@rtk.ee 

 


